Jugendleitung Schiitzengau Babenhausen

Florian Zoller Marion Zoller
Friedhofstr. 18 Friedhofstr. 18
89293 Kellmiinz 89293 Kellmiinz
Tel. 08337 /297115 Tel. 08337 / 297115

Mobil. 0151/27079675
Email: Gaujugend.Babenhausen@aol.de

2. Gaujugendcup 2014

Termine:
11.01.und 12.01.2014 in Kirchhaslach
18.01. und 19.01.2014 in Tafertshofen
01.02.und 02.02.2014 in Kettershausen
08.02. und 09.02.2014 in Kellmiinz
15.02. und 16.02.2014 in Greimeltshofen
Jahrgangstabelle 2014:

. . Schiiler: 2000 - 2002
SchieRzeiten: ' Jugend: 1998 - 1999
Samstag, jeweils von 13.00 Uhr bis 15.00 Uhr Junioren: 1994 - 1997
Sonntag, jeweils von 14.00 Uhr bis 17.00 Uhr

Es kommen 4 Wettkampfe in die Wertung. Diese miissen in den jeweiligen Schiitzenheimen
geschossen werden. Schiitzen mit weniger als 4 Wettkdmpfen fallen aus der Wertung.

Schusszahl LG: Schiiler : 20 Schuss
Jug. —Jun.: 40 Schuss
Schusszahl LP: Schiler — Junioren: 40 Schuss

Die Aufsicht unterliegt den jeweiligen Vereinsbetreuern.

Einzelwertung Adler Ring-Blattl LG:

Ring Blattl
Schiler: Beste 20er Serie Summe der besten 2 Blattl
Jugend: Beste 40er Serie Summe der besten 4 Blattl
Junioren: Beste 40er Serie Summe der besten 4 Blattl

Einzelwertung Adler Ring-Blattl LP:

Ring Blattl
Schiiler - Junioren Beste 40er Serie Summe der besten 4 Blattl

Preise: Sachpreise aus Spenden der Vereine.
Wir bitten um groRziigige Spenden!  Danke!!!



Mannschaftswertung LG:
1 Schiler + 1 Jugend + 1 Junior = 1 Mannschaft

Preise: 1. 2. 3. 4. 5.
80,- 70,- 60,- 50,- 40,- EURO

Mannschaftswertung LP:
Mannschaft besteht aus 2 Schiitzen unterschiedlicher Klassen.

Preise: 1. 2. 3.
40,- 35,- 25,- EURO

In die Wertung kommen die 4 besten Serien des Schiitzen.
Es ist nur eine Mannschaft pro Verein zulassig.

Die 8 Besten Schitzen qualifizieren sich fiirs Finale!

Dieser Wettkampf dient zur Qualifikation Shooty-Cup.

Gaujugendcup LG gestiftet vom Schiitzenverein Kirchhaslach

aus der Mannschaftswertung:

Gesamtringzahl des Mannschaftsergebnisses abziiglich des besten Blattls jedes
Mannschaftsschiitzen.

Der Pokal hat eine Laufzeit von 6 Jahren und wird nach dem Punktesystem ausgeschossen.
Die ersten 3 Mannschaften erhalten je einen 12,00 € Mc-Donalds-Gutschein.

Hochzeitspokal Florian & Marion LG + LP

Einzelwertung
Das beste Blattl aus allen Wettkdmpfen gewinnt

Anderungen bleiben vorbehalten!

Die Jugendleitung

Florian & Marion



Gaujugendcup 2014

Adler LP
Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Braunmiller, Daniel SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 38 R 353,0
2 Link, Florian SV Waldfrieden Reichau e.V. 55 T 3456
3 Gmeinder, Tim SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 18 R 330,0
4 Maier, Maximilian SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 40 T 3812
Datum:  23.03.2014 Lizenziert fur: Schitzengau Babenhausen WM-Shot
21:.02 Seite: 1



Gaujugendcup 2014

Adler Schuler LG

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Wagner, Jannik Schitzenverein Oberroth 1904 e.V. 37 R 174,0
2 Haupeltshofer, Sebastian Schiitzenverein Weinried e.V. 5 T 110,2
3 Zucktriegel, Sarah Schitzenverein Kellmiinz e.V. 2 R 158,0
4 Wiest, Nikola SV "St.Georg" Weiler 21 T 1440
5 Graf, Sophia SV Engishausen eV. 24 R 156,0
6 Aumann, Klarissa Schiitzenverein Kellmiinz e.V. 3 T 1616
7 Mensch, Susanne SV Waldfrieden Reichau e.V. 53 R 146,0
8 Schéfer, Brigitte Schitzenverein Weinried e.V. 82 T 2471
9 Mensch, Iris SV Waldfrieden Reichau e.V. 52 R 142,0
10 Popp, Felicitas SV Engishausen eV. 25 T 3639
11 Miller, Franziska SV "Rémerturm” e.V. Oberschénegg 76 R 136,0
12 Schmid, Mirjam S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 17 T 367,2
13 Wagner, Jakob SV Waldfrieden Reichau e.V. 51 R 128,0
14 Kurz, Christian Schitzenverein Kellmiinz e.V. 1 T 387,0
15 Morandell, Sandro Schiitzenverein Weinried e.V. 64 R 125,0
16 Greim, Laura SV Waldfrieden Reichau e.V. 42 T 6104
Datum:  16.02.2014 Lizenziert fur: Schitzengau Babenhausen WM-Shot

20:18
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Gaujugendcup 2014

Adler Jugend LG

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Steck, Verena Tagobert e.V. Tafertshofen 26 R 363,0
2 Hold, Leonie SV Klosterbeuren 69 T 94,0
3 Schlecker, Isabel SV "St.Georg" Weiler 67 R 351,0
4 Konrad, Matthias Tagobert e.V. Tafertshofen 29 T 190,0
5 Reuter, Manuel Schiitzenverein Weinried e.V. 8 R 350,0
6 Wiirfel, Alexander Tagobert e.V. Tafertshofen 30 T 1910
7 Miller, Daniel SV "Rémerturm” e.V. Oberschénegg 85 R 349,0
8 Schmid, Lukas S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 16 T 2351
9 K&Rmeyer, Victoria SV Klosterbeuren 70 R 348,0 343,0
10 Wild, Feli S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 35 T 2365
11 Zint, Lea S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 15 R 348,0 341,0
12 Riedele, Thomas Schiitzenverein Weinried e.V. 47 T 307,0
13 Demmeler, Selina SV Waldfrieden Reichau e.V. 54 R 322,0
14 Keller, Tobias S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 13 T 310,7
15 Wiest, Anja SV "St.Georg" Weiler 68 R 321,0
16 Thoma, Michael Schitzenverein Weinried e.V. 9 T 318,7
17 Rauh, Niklas SV "Romerturm” e.V. Oberschdénegg 81 R 314,0
18 Anwander, Michael SV "Romerturm” e.V. Oberschénegg 78 T 3373
19 FaRler, Maximilian SV "Romerturm” e.V. Oberschonegg 80 R 312,0
20 Zint, Lukas S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 14 T 345,22
21 Lepschy, Kim SV Klosterbeuren 59 R 304,0 296,0
22 Schmid, Laura SV "Romerturm” e.V. Oberschonegg 77 T 3604
23 Markthaler, Thomas Schitzenverein Weinried e.V. 6 R 304,0 289,0
24 Katheininger, Daniel SV Klosterbeuren 61 T 3751
25 Konrad, Johannes Tagobert e.V. Tafertshofen 27 R 301,0
26 Schéfer, Gregor Schiitzenverein Weinried e.V. 65 T 413,22
27 Schempp, Tobias Schitzenverein Weinried e.V. 49 R 299,0
28 Weishaupt, Christin Celine SV Klosterbeuren 62 T 4239
29 Hortrich, Timo Schiitzenverein Weinried e.V. 10 R 293,0
30 Stolzle, Clemens SV "Rémerturm" e.V. Oberschdnegg 79 T 4438
31 Fuchs, Pia SV Waldfrieden Reichau e.V. 83 R 279,0
Datum:  16.02.2014 Lizenziert fur: Schitzengau Babenhausen WM-Shot
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Gaujugendcup 2014

Adler Junioren LG

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Baur, Anja SG-Kirchhaslach 58 R 384,0
2 Nieder, Leo Schiitzenverein Weinried e.V. 4 T 96,0
3 Sommer, Stefanie SV "St.Georg" Weiler 22 R 374,0
4 Miller, Maximilian Vereinigt.Schitzenges.e.V. Babenhause 86 T 101,8
5 Weigele, Christian Tagobert e.V. Tafertshofen 31 R 373,0
6 Henke, Matthias Schitzenverein Oberroth 1904 e.V. 36 T 1104
7 Demmeler, Hannah SV Waldfrieden Reichau e.V. 84 R 364,0
8 Reuter, Verena Schitzenverein Weinried e.V. 50 T 160,3
9 Schwabl, Michael Tagobert e.V. Tafertshofen 28 R 363,0
10 Gestle, Verena SV "St.Georg" Weiler 23 T 1827
11 Abler, Christoph Falk Mohrenhausen 20 R 3570 348,0
12 Schempp, Peter Schiitzenverein Weinried e.V. 7 T 209,7
13 Bader, Markus Falk Mohrenhausen 19 R 357,0 343,0
14 Falzboden, Jonas S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 12 T 2155
15 Jehle, Nicole Hubertus Greimeltshofen 66 R 349,0
16 Danner, Maximilian S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 32 T 3244
17 Zint, Jana S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 34 R 348,0
18 Hoértrich, Daniel Schiitzenverein Weinried e.V. 41 T 3830
19 Fotsch, Benjamin S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1 33 R 317,0
20 Graf, Dominic SV Klosterbeuren 60 T 391,0
21 Einsiedler, Sebastian SV Waldfrieden Reichau e.V. 44 | R 2700
Datum:  16.02.2014 Lizenziert fur: Schitzengau Babenhausen WM-Shot
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Gaujugendcup 2014

Mannschaft LG

Platz Name

1 Schiitzenverein Weinried e.V.
Nieder, Leo
Reuter, Manuel
Haupeltshofer, Sebastian

2 SV "St.Georg" Weiler
Sommer, Stefanie
Schlecker, Isabel
Wiest, Nikola

3 SV Waldfrieden Reichau e.V.
Demmeler, Hannah
Demmeler, Selina
Mensch, Susanne

4 S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905
Zint, Jana
Zint, Lea
Schmid, Mirjam

Junioren B mannl.

Jugend mannl.
Schiler A mannl.

Junioren A weibl.
Jugend weibl.
Schiler A weibl.

Junioren B weibl.
Jugend weibl.
Schiler A weibl.

Junioren B weibl.
Jugend weibl.
Schler A weibl.

Ergebnisse:

3.389,0

3.362,0

3.182,0

3.158,0

1.453,0
1.344,0
592,0

1.442,0
1.369,0
551,0

1.429,0
1.236,0
517,0

1.371,0
1.353,0
434,0



Gaujugendcup 2014

Mannschaft LP

Platz Name

1 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

Braunmiller, Daniel Junioren B mannl.

Gmeinder, Tim Jugend mannl.

Ergebnisse:

2.641,0

1.354,0
1.287,0



Gaujugendcup 2014

Mannschaftsergebniss abzgl. Bestes Blattl

Platz Name

1 Schiitzenverein Weinried e.V.

Nieder, Leo Junioren B mannl.

Reuter, Manuel Jugend mannl.

Haupeltshofer, Sebastian Schiiler A mannl.
Summe:

2 SV "St.Georg" Weiler

Sommer, Stefanie Junioren A weibl.

Schlecker, Isabel Jugend weibl.

Wiest, Nikola Schiiler A weibl.
Summe:

3 SV Waldfrieden Reichau e.V.

Demmeler, Hannah Junioren B weibl.

Demmeler, Selina Jugend weibl.

Mensch, Susanne Schiiler A weibl.
Summe:

4 S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905

Zint, Jana Junioren B weibl.

Zint, Lea Jugend weibl.

Schmid, Mirjam Schiiler A weibl.
Summe:

Ringe

1.453,0
1.344,0

592,0
3.389,0

1.442,0
1.369,0

551,0
3.362,0

1.429,0
1.236,0

517,0
3.182,0

1.371,0
1.353,0

434,0
3.158,0

20,0
40,3
33,2
93,5

35,3
27,0
45,6
107,9

25,6
71,1
90,8
187,5

39,8
13,4
148,4
201,6

Blattl Punkte

1.433,0

1.303,7

558,8
3.295,5

1.406,7

1.342,0

505,4
3.254,1

1.403,4

1.164,9

426,2
2.994,5

1.331,2

1.339,6

285,6
2.956,4
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Hochzeitspokal

Platz Name Startnr. Ergebnisse:
1 Hold, Leonie 69 10,4
SV Klosterbeuren
2 Schwabl, Michagl 28 10,8
Tagobert eV. Tafertshofen
3 Henke, Matthias 36 13,0
Schiitzenverein Oberroth 1904 e.V.
4 Zint, Lea 15 13,4
S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.VV. 1905
5 Miller, Maximilian 86 15,2
Vereinigt.Schiitzenges.e.V . Babenhausen
6 Weigele, Christian 31 18,0
Tagobert eV. Tafertshofen
7 Nieder, Leo 4 20,0
Schiitzenverein Weinried e.V.
8 Baur, Anja 58 21,3
SG-Kirchhaslach
9 Konrad, Matthias 29 21,8
Tagobert eV. Tafertshofen
10 Bader, Markus 19 22,0
Falk Mohrenhausen
11 Schmid, Lukas 16 23,0
S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.VV. 1905
12 Reuter, Verena 50 25,0
Schiitzenverein Weinried e.V.
13 Schempp, Peter 7 25,4
Schiitzenverein Weinried e.V.
14 Demmeler, Hannah 84 25,6 30,0
SV Waldfrieden Reichau e.V.
15 Steck, Verena 26 25,6 45,0
Tagobert eV. Tafertshofen
16 Schlecker, |sabel 67 27,0
SV "St.Georg" Weiler
17 Wiirfel, Alexander 30 31,5
Tagobert eV. Tafertshofen
18 Schéfer, Gregor 65 32,2
Schiitzenverein Weinried e.V.
19 Haupeltshofer, Sebastian 5 332
Schiitzenverein Weinried e.V.
20 Sommer, Stefanie 22 353
SV "St.Georg" Weiler
21 Falzboden, Jonas 12 37,6
S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.VV. 1905
Datum:  18.03.2014 Lizenziert fiir: Schitzengau Babenhausen WM-Shot
23:25 Seite: 1




Schiitzen die aus der Wertung gefallen sind, da keine 4 Ergebnisse vorlagen

Starthnummer
11
72
73
74
75
45
46
48
56
57
39
71
63
43

Schiitzen.Name

Walz, Sascha Johannes

Merkle, Elisabeth
Merkle, Andreas
Merkle, Martin
Wengenmayr, Lisa
Miiller, Rainer
Negele, Oliver
Staiger, Matthias
Staiger, Alois
Negele, Kevin
Weichmann, Niko
Weber, Alexander
Kalischek, Marco
Forg, Patrick

Verein.Name

S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905

SchV. Filzingen e.V
SchV. Filzingen e.V
SchV. Filzingen e.V
SchV. Filzingen e.V

. 1950
. 1950
. 1950
. 1950

SV Engishausen eV.
SV Engishausen eV.
SV Engishausen eV.
SV Engishausen eV.
SV Engishausen eV.

SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.
SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

SV Klosterbeuren
SV Waldfrieden Re

ichau e.V.



Spendenubersicht

Gaujugendcup 2014
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Nr. Verein Spende
703001 (Vereinigt. Schiitzenges. e.V. Babenhausen
703002|S.F.V. Buchenwald Dietershofen e.V. 1905 75,00 €
703003|SV Engishausen eV.
703004|SchV. Filzingen e.V. 1950 40,00 €
703005|Hubertus Greimeltshofen 40,00 €
703006(SV Herretshofen
703007|Schutzenverein Horlis
703008|schiitzenverein Kellmiinz e.V. 30,00 €
703009|SV Kettershausen-Bebenhausen e.V. 40,00 €
703010(SG- Kirchhaslach
703011|SV Klosterbeuren 50,00 €
703012 |Falk Mohrenhausen
703013|Schiitzenverein Oberroth 1904 e.V. 40,00 €
703014|SV "Rémerturm" e.V. Oberschdnegg 70,00 €
703015|SV Osterberg e.V.
703016|SV Waldfrieden Reichau e.V. 50,00 €
703017|Tagobert e.V. Tafertshofen 40,00 €
703018|sv "st. Georg" Weiler 45,00 €
703019|Schitzenverein Weinried e.V. 40,00 €
703020|SV Winterrieden 1920 e.V.
703021|SV Zaiertshofen
Grail Ernst 11 x Muniton
Schafer Wolfgang 10,00 €

Haupeltshofer

10,00 €




